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600 deltagare på plats när VAK-
konferensen startar i Karlstad

Idag startar konferensen Vatten Avlopp och Kretslopp, VAK, på Karlstad CCC.
Under två dagar samlas omkring 600 anmälda deltagare från hela Sverige i
Karlstad för föreläsningar och seminarier om aktuella frågor inom vatten,
avlopp och kretslopp.

VAK-konferensen är en mötesplats där tjänstepersoner, konsulter,
teknikleverantörer och forskare möts för att utbyta erfarenheter och ta del av
den senaste kunskapen inom VA-området. Konferensen arrangeras av VA-



guiden i samarbete med Karlstads kommun.

– Det är jättekul att VA-guiden vill återvända hit till Karlstad i år med sin
VAK-konferens. Det är ju tio år sedan vi hade den här senast, så vi är väldigt
glada att få välkomna både arrangörer och deltagare tillbaka, säger Charlotta
Gunnarsson, avdelningschef på miljöförvaltningen, Karlstads kommun.

Karlstad ligger mitt i Klarälvens delta och arbetar dagligen med frågor
kopplade till vatten och klimat.

– Karlstad med sitt stora delta måste arbeta mycket med vattenfrågor,
alltifrån översvämningsskydd och klimatanpassning till dagvatten och VA-
planering. Vi har också under många år jobbat målmedvetet och
framgångsrikt med tillsyn av enskilda avlopp, ett område där vi nu har stor
erfarenhet som vi kan dela med oss av, säger Charlotta Gunnarsson.

Under konferensen bidrar Karlstads kommun med flera programpunkter
kopplade till kommunens arbete. Deltagarna erbjuds bland annat en
översvämningsvandring genom Karlstad, där stadens arbete med
klimatanpassning visas upp. På torsdagsmorgonen finns även möjlighet att
starta dagen med Solayoga vid Klarälvens kant.

– Karlstad och Klarälven ger en perfekt inramning för årets konferens. Här
möts vi av stor gästfrihet och vattnet som rinner genom staden speglar det vi
vill skapa tillsammans, ett levande flöde av idéer, erfarenheter och nya
perspektiv, säger Maja Englund, vd för VA-guiden.

Konferensen smygstartade redan under tisdagskvällen på Karlstad CCC, där
deltagarna bland annat spelade spelet Riskköping, som lät dem simulera
olika klimatscenarier.
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